お取引先様各位

2022.01.12

ウルトジャパン株式会社

出荷に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の全社会議に伴い、出荷に関して下記のとおりご案内申し

上げます。ご多忙の中、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

※ 出荷停止日  2022年 1月 14日（金）

※ 14日のご注文分は、1月 17日（月）の出荷となります。

以上